مقدمه و تصحیح: سید جلال الدین آشتیانی. تهران: انجمن اسلامی حکمت و فلسفه.
- ابن سینا، حسین بن عبدالله. (۱۳۷۹). الاشارات و التنبیها. (ج ۳). مع الشرح للمحقق نصیرالدین محمد بن الحسن الطوسی و شرح الشرح للعلامة قطب الدین محمد بن محمد بن ابی جعفر الرازی. تهران: مطبعة الحیدری.
- ابن عربی، محی الدین. (۱۴۲۳ق/ ۲۰۰۲م). الفتوحات المکیه. (ج ۴). بیروت: دارالفکر.
- آملی، شیخ محمد تقی. (بی تا). درر الفوائد. تهران: مرکز نشر کتاب طهران.
- جامی خراسانی، عبد الرحمان بن احمد. (۱۳۶۱). مثنوی هفت اورنگ. (تصحیح و مقدمه: آقا مرتضی مدرس‌ی گیلانی). (چاپ سوم). تهران: انتشارات کتابفروشی سعدی.
- حافظ شیرازی، شمس الدین محمد. (۱۳۷۹). دیوان حافظ. (به اهتمام حسن اعرابی). تهران: رواق اندیشه.
- حسینی، سید احمد (هاتف اصفهانی). (۱۳۰۷). دیوان هاتف اصفهانی. تهران: مؤسسه نشر خاور.
- حلی، حسن بن یوسف بن مطهر. (علامه حلی) (۱۴۰۷ق). کشف المراد فی شرح تجرید الاعتقاد. مؤسسه النشر الاسلامی التابعه لجامعة المدرسین بقم المشرفه.
- راغب اصفهانی، حسین. (۱۴۱۲ق/ ۱۹۹۲م). مفردات الفاظ القرآن. (تحقیق: صفوان عدنان داوودی). دمشق: دارالقلم/ بیروت: دارالشامیه.
- سبزواری، حاج ملاهادی. (۱۳۶۶). شرح المنظومه. (چاپ پنجم). قم: مؤسسه انتشارات دارالعلم.
- سبزواری، حاج ملاهادی. (بی تا). دیوان حاج ملاهادی سبزواری بضمیمه شرح حال و آثار مؤلف. انتشارات کتابفروشی محمودی.